Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский  муниципальный район

Администрация Заморского сельского поселения
Нижнеилимского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «   16   »   ____апреля____   2020 г  №  14
п. Заморский
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Заморского муниципального

образования за 1 квартал 2020 года»

В соответствии с главой 25.1, статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Заморском муниципальном образовании:
                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заморского муниципального образования за 1 квартал 2020 года по приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 со следующими показателями:
Доходы -    2 302,5 тыс. руб.

Расходы –   2 167,1 тыс. руб.

Профицит –      135,4 тыс. руб.

2. Направить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2020 года в Думу Заморского сельского поселения Нижнеилимского района.
3. В соответствии со ст. 36 БК РФ опубликовать отчет об исполнении бюджета поселения  в СМИ.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Заморского
муниципального образования                                                         А. Н. Киященко

Рассылка: в дело, Финансовое управление, Дума Заморского СП, прокуратура